terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 002/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública sob o nº.
002/2017. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de recapeamento e pavimentação
de vias públicas, com execução de ações de acessibilidade, sinalização e calçadas, conforme contrato
de repasse nº 819116/2015, celebrado entre a União Federal através do Ministério das Cidades/Caixa
Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba. Data da Sessão: 10 de Novembro de 2017 às 09:00h.
Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro,
Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F560B5A8008D04D26C49FC91235C25C

		2017-10-10T11:47:01-0300